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BAŞLIK 

Kalıte Toplantı Tutanağı 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Kurumsal Akreditasyon programı çalışmaları hakkında bilgilendirme 

2.   Fakültemizin eğitim öğretim faaliyetleri ve uygulama dersleri 

3.   Akademik personelin özgeçmiş bilgilerinin YÖKSİS tanımlanması ve Web sayfasında özgeçmiş 

bilgilerinin güncellenmesi 

4.  2023-2024 Eğitim öğretim yılı içerisinde yapılacak faaliyetle ile ilgili planlamanın yapılması 

5.  Kalite çalışmaları kapsamında paydaş görüşlerine yer verilmesi 

6.  Sınıf danışmanlıklarına önem verilmesi ve bu konuda öğrenci görüşlerine yer verilmesi 

7.  Görüş ve Öneriler 

 

KAPSAM 

01-Kurumsal Akreditasyon Çalışmalarının Devam Ettirilmesi ve Fakültemizin 

Akreditesi için gerekli görüşmelerin yapılması 

 

Yükseköğretim kurumlarındaki kalite güvencesi, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, 

toplumsal katkı ve yönetim sistemi süreçlerinin “planlama, uygulama, kontrol etme ve önlem alma 

döngüsü kapsamında değerlendirilmesini sağlayan bir dış değerlendirme yöntemi olan Kurumsal 

Akreditasyon programına fakültemizin dahil olması ve Akredite olabilmesi için çalışmaların 

yapılmasına ve gerekli görüşmelerin başlanmasına oy birliği ile karar verildi. 

 

02-Fakültemizin Eğitim Öğretim Faaliyetleri ve Uygulama Dersleri  

 

Fakültemiz Batı Yerleşkesinde oluşturulan sınıflarda da eğitim öğretim faaliyetlerine 

başlaması nedeniyle eğitim öğretim faaliyetlerinin aksamadan devam etmesi için ders 

programlarının doğu-batı derslikleri ayrımı yapılarak öğrencilerin gidiş geliş imkanları ve süreleri 

dikkate alınarak yapılması,  eksik bulunan ihtiyaçların giderilmesi için Rektörlüğümüz birimlerinden 

gerekli taleplerde bulunarak eksikliklerin giderilmesine, uygulama dersleri için ihtiyaç olan ders 

materyali ve malzemelerin temin edilmesine, öğrencilerimizin işyeri eğitimi ve formasyon dersleri 

kapsamında uygulama derslerini Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda görmesi nedeniyle 

uygulama derslerinden sorumlu olan öğretim elemanlarımızın işyeri denetimlerini aksatmadan 

yerine getirilmeleri, öğrencilerden gelen talep, görüş ve önerilerin dikkate alınmasına ve 

değerlendirilmek üzere fakültemize zamanında iletilmesi istendi.   

 

3- 2023-2024 Eğitim öğretim yılı içerisinde yapılacak faaliyetlerle ilgili planlamaların 

yapılması 

 
              2023-2024 Eğitim öğretim yılında öğrencilerimizin bilgi, görgülerinin artırılması, derslere 

motivasyonlarının sağlanması ve derslerin daha verimli geçirilmesi için söyleşi, etkinlik, turnuva, aktivite, 

sosyal faaliyetler gibi etkinliklerin yapılması için plan program yapılmasına oy birliği ile karar verildi. 
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            4- Kalite çalışmaları kapsamında paydaş görüşlerine yer verilmesi 

Fakültemiz kalite çalışmaları kapsamında sürece dahil olan iç paydaş (öğrenci, akademik ve 

idari personel) ve dış paydaş görüşlerine ver verilmesi, gerekli olan toplantı, anket vs. çalışmaların 

yapılması, istek, öneri ve şikayetlerin takip edilerek gerekli iyileştirmelerin yapılmasına oy birliği 

ile karar verildi. 

 

5- Sınıf danışmanlıklarına önem verilmesi ve bu konuda öğrenci görüşlerine yer 

verilmesi 

 

 Üniversite hayatına başlayan öğrencilerimizi yükseköğretime ilişkin doğru bilgilendirmek, 

akademik ve mesleki olarak yönlendirmek; onların yükseköğretime ilişkin doğru tutum 

geliştirmelerini sağlamak üzere bağlı bulunduğu bölümün Akademik Danışmanlığını yapmak üzere 

görevlendirilen öğretim elemanlarının danışmanlık görevlerini aksatmadan yerine getirmelerine, 

öğrencilerin görüş ve önerilerini fakültemize iletmelerine oy birliği ile karar verildi.  

 

 

 
 

Prof. Dr. Cem ÇETİN                Doç. Dr. Mahmut ALP                   Doç. Dr. Hulusi ALP 

       Dekan                                  Dekan Yardımcısı Üye                  Dekan Yardımcısı Üye 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Mehmet KUMARTAŞLI          Doç. Dr. Osman PEPE         Doç. Dr. Olcay SALİCİ 

          Bölüm Başkanı-Üye                         Bölüm Başkanı Üye             Bölüm Başkanı-Üye 

 

 

 

 

 

Doç. Dr. Gürhan SUNA       Arş. Gör. F. Esra BAŞYİĞİT GÖNENDİ             Nazik ÖZDEMİR 

   Bölüm Başkanı Üye                      Arş. Gör. Temsilcisi Üye                          Öğrenci Temsilcisi 

 

 

 

                                                                                                      Nihal KUTSAL 

                                                                                                           Fakülte Sekreteri (Raportör) 
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